i liczbie głosów z tych 

akcji w dniu ogłoszenia NWZ na dzień 1 września 2014 r., tj. 29 września 2014 r. 

Kapitał zakładowy spółki „AIR MARKET” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, na dzień 

ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia wynosi 207 725,10 zł (dwieście 

siedem tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych dziesięć groszy) i dzieli się na 2.077.251 akcji 

na okaziciela odpowiadających 2.077.251 głosom na Walnym Zgromadzeniu Spółki. „AIR MARKET” 

S.A. nie posiada akcji własnych.